
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania gminnej komisji konkursowej w celu oceny prac na szczeblu gminnym w konkursie 
pt.:"Szanuj życie! Bezpieczna praca w gospodarstwie rolnym". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz realizacji 
konkursu pt.:"Szanuj życie! Bezpieczna praca w gospodarstwie rolnym" organizowanego przez Państwową 
Inspekcję Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się gminną komisję konkursową do wyłonienia najlepszych prac plastycznych, w składzie: 

1. Marzena Jaroszewska - przewodnicząca; 

2. Aleksandra Klonowicz- członek; 

3. Aleksandra Makowska - członek. 

§ 2. Komisja konkursowa w dniu 7 maja 2024 r. dokona oceny prac plastycznych w trzech kategoriach: 

1) I kategoria – klasy I – III szkoła podstawowa, 

2) II kategoria – klasy IV – VI szkoła podstawowa, 

3) III kategoria – klasy VII -VIII szkoły podstawowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F170194C-9284-47B6-A339-ECCF5C7EFCB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


		2024-05-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




